
   

1 
 

Zápis z jednání Výběrové komise 

Místní akční skupiny Horní Pomoraví 
 

Datum a místo konání: 21. 8. 2023 ve 14:00, Hanušovice, Hlavní 137 
Účastníci: dle prezenční listiny  
 
Program jednání: 
 

1. Usnášeníschopnost výběrové komise, etický kodex  

2. Představení předložených projektových záměrů v 1. výzvě pro IROP (sociální služby) 

3. Hodnocení a schválení hodnotících listů v 1. výzvě pro IROP 

4. Představení předložených projektových záměrů v 2. výzvě pro IROP (základní školy) 

5. Hodnocení a schválení hodnotících listů v 2. výzvě pro IROP  

6. Diskuse, různé  

 

1. Usnášeníschopnost výběrové komise, etický kodex, proškolení   

Renata Baslerová omluvila předsedu výběrové komise a jako vedoucí SCLLD poděkovala přítomným za 

účast. Bylo přítomno 9 z 11 členů výběrové komise. Dále navrhla pověřeného člena komise paní 

Vokurkovou. Dále proběhla volba pověřeného člena výběrové komise. 

Schválení pověřeného člena výběrové komise Alenu Vokurkovou:  

Hlasování 
PRO PROTI ZDRŽEL SE 

8 0 1 

Výběrová komise Místní akční skupiny Horní Pomoraví schválila pověřeného člena výborové komise 

pro toto jednání paní Alenu Vokurkovou.  

Dále předala slovo Olze Temňákové, manažerce IROP. Ta na základě prezenční listiny (příloha č. 1 

zápisu) ověřila usnášeníschopnost a zastoupení zájmových skupin a sektorů, s výsledkem, že jednání 

výběrové komise je usnášeníschopné a v souladu s pravidly standardizace MAS (veřejný sektor ani 

žádná ze zájmových skupin na jednání neměla většinu). 

Tabulka č.1: Zastoupení sektorů a zájmových skupin na jednání VK 

Sektor Počet osob 
Relativní 
vyjádření 

Počet hlas. 
práv 

Relativní 
vyjádření 

Veřejný 4 44%   

Soukromý 5 56%   

Celkem 9 100%   
 

Zájmové skupiny 
 

1. Krajina 2 22% -- -- 

2. Podnikání  0 0% -- -- 

3. Komunita 3 33% -- -- 

4. Vzdělávání a sociální oblast 1 11% -- -- 



   

2 
 

5. Rozvoj obcí 3 33% -- -- 

Celkem 9 100%   

Následně proběhlo představení etického kodexu včetně definice střetu zájmů. 

2. Představení předložených projektových záměrů v 1. výzvě pro IROP (sociální služby) 

Byly krátce představeny předložené projektové záměry do 1. výzvy MAS Horní Pomoraví pro IROP 

předložené žadateli a byla provedena kontrola střetu zájmu členů výběrové komise.  Osoby v 

potenciálním střetu zájmů by se následně neúčastnili jednání k jednotlivým výzvám a opustili na 

nezbytný čas místnost. 

Představené projektové záměry: 

Tabulka č. 2: Žádosti o podporu předložené do 1. výzvy MAS HP – IROP – Sociální podnikání  

Datum 
podání 

Název projektu Žadatel 
Číslo projektu  

MAS 

21.06.2023 
Modernizace, rozšíření kapacity a 
dostupnosti terénních sociálních 
služeb v území MAS Horní Pomoraví 

Charita Zábřeh IROP 1/01 

 

Provedená kontrola střetu zájmu členů výběrové komise (bez střetu zájmů) byla stvrzená podpisem 

etického kodexu (viz předávací protokol – 2. příloha zápisu). 

 

3. Hodnocení a schválení hodnotících listů v 1. výzvě pro IROP 

Olga Temňáková, manažerka IROP průběžně představila základní podmínky 1. výzvy (zaměření 

podporovaných aktivit, celkové způsobilé výdaje, oprávnění žadatele aj.). Následně byli členové 

seznámeni s postupem při bodování a rozhodování. 

Jediným projektovým záměrem ve Výzvě č. 1 k hodnocení byla žádost „Modernizace, rozšíření kapacity 

a dostupnosti terénních sociálních služeb v území MAS Horní Pomoraví“, který získal 70 z 70 možných 

bodů a splnil podmínky věcného hodnocení. Vyplněný a podepsaný hodnotící list je přílohou č. 3 tohoto 

zápisu.  

Schválení věcného hodnocení projektového záměru s názvem „Modernizace, rozšíření kapacity a 

dostupnosti terénních sociálních služeb v území MAS Horní Pomoraví“ s reg. č. MAS IROP 1/01 

žadatele Charita Zábřeh dle vyplněného hodnotícího listu (příloha č. 3 zápisu) :  

Hlasování 
PRO PROTI ZDRŽEL SE 

9 0 0 

Výběrová komise Místní akční skupiny Horní Pomoraví schválila výsledek věcného hodnocení 

projektového záměru s názvem „Modernizace, rozšíření kapacity a dostupnosti terénních sociálních 

služeb v území MAS Horní Pomoraví“ s reg. č. MAS IROP 1/01 žadatele Charita Zábřeh. Projektový 

záměr získáním 70 bodů splnil podmínky věcného hodnocení.  

Tabulka č. 3: Pořadí žádosti o podporu po věcném hodnocení 



   

3 
 

číslo 
projektu  

MAS 
Název projektu Žadatel 

Bodové 
hodnocení 

Výsledek 
věcného 

hodnocení 
Pořadí 

IROP 
1/01 

Modernizace, rozšíření kapacity 
a dostupnosti terénních 
sociálních služeb v území MAS 
Horní Pomoraví 

Charita Zábřeh 70 bodů SPLNIL 1. 

 
4. Představení předložených projektových záměrů v 2. výzvě pro IROP (základní školy) 

Byly krátce představeny předložené projektové záměry do 2. výzvy MAS Horní Pomoraví pro IROP 

předložené žadateli a byla provedena kontrola střetu zájmu členů výběrové komise.  Osoby v 

potenciálním střetu zájmů by se následně neúčastnili jednání k jednotlivým výzvám a opustili na 

nezbytný čas místnost. 

Byly představeny předložené projektové záměry: 

Tabulka č. 4: Žádosti o podporu předložené do 2. výzvy MAS HP-IROP-Základní školy  

Datum 
podání 

Název projektu Žadatel 
Číslo projektu  

MAS 

20.06.2023 Zázemí pro inovativní výuku  
Základní škola Zábřeh, Boženy 
Němcové 1503/15, okres Šumperk  

IROP 2/01 

20.06.2023 
ZŠ Lesnice – modernizace 
učeben a družiny 

Základní škola a Mateřská škola 
Lesnice, příspěvková organizace 

IROP 2/02 

20.06.2023 
Revitalizace školní družiny a 
odborné učebny školní 
kuchyňka 

Město Staré Město IROP 2/03 

20.06.2023 Modernizace učeben ZŠ Brníčko 
Základní škola a mateřská škola 
Brníčko, příspěvková organizace 

IROP 2/04 

20.06.2023 Odborné učebny ZŠ Sudkov 
Základní škola a Mateřská škola 
Sudkov, 
příspěvková organizace 

IROP 2/05 

20.06.2023 
Polytechnické učebny ZŠ 
Hoštejn 

Základní škola a Mateřská škola 
Hoštejn, příspěvková organizace 

IROP 2/06 

20.06.2023 
Obnova a rozšíření počítačové 
učebny a vybudování učebny v 
přírodě 

Základní škola a Mateřská škola 
Kolšov, okres Šumperk, příspěvková 
organizace 

IROP 2/07 

21.06.2023 
Modernizace základní školy 
Nemile 

Obec Nemile IROP 2/08 

21.06.2023 
Modernizace učeben ZŠ 
Chromeč 

Základní škola Chromeč, okres 
Šumperk, příspěvková organizace 

IROP 2/09 

21.06.2023 
Modernizace učeben v ZŠ 
Hanušovice 

Základní škola a Mateřská škola 
Hanušovice, okres Šumperk 

IROP 2/10 

21.06.2023 Modernizace ZŠ v Kamenné 
Základní a mateřská škola 
Kamenná, okres Šumperk, 
příspěvková organizace 

IROP 2/11 



   

4 
 

Provedená kontrola střetu zájmu členů výběrové komise byla stvrzená podpisem etického kodexu. 

Václav Adamec upozornil na svůj střet zájmů v rámci 2. výzvy MAS (viz podepsaný etický kodex v rámci 

předávacího protokolu – příloha č. 4 zápisu) a následně opustil zasedání komise. 

 

5. Hodnocení a schválení hodnotících listů v 2. výzvě pro IROP  
 

Poté, co výše uvedený člen výběrové komise opustili jednání, došlo k přepočtu usnášeníschopnosti a 

zastoupení zájmových skupin a sektorů viz tabulka níže.  

Tabulka č.6: Zastoupení sektorů a zájmových skupin na jednání VK 

Sektor Počet osob 
Relativní 
vyjádření 

Počet hlas. 
práv 

Relativní 
vyjádření 

Veřejný 3 38%   

Soukromý 5 63%   

Celkem 8 100%   
 

Zájmové skupiny 
 

1. Krajina 2 25% -- -- 

2. Podnikání  0 0% -- -- 

3. Komunita 3 38% -- -- 

4. Vzdělávání a sociální oblast 1 13% -- -- 

5. Rozvoj obcí 2 25% -- -- 

Celkem 8 100%   

 

Bylo přítomno 8 z 11 členů výběrové komise. Olga Temňáková ověřila usnášeníschopnost a zastoupení 

zájmových skupin a sektorů, s výsledkem, že jednání výběrové komise je usnášeníschopné a v souladu 

s pravidly standardizace MAS (veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin na jednání neměla 

většinu). 

Následně průběžně představila základní podmínky 2. výzvy (zaměření podporovaných aktivit, celkové 

způsobilé výdaje, oprávnění žadatele aj.). Členové byli seznámeni s postupem při bodování a 

rozhodování. Následně předložené žádosti o podporu postupně představila členům výběrové komise. 

 

1. projektovým záměrem k hodnocení byla žádost „Zázemí pro inovativní výuku“, která získala 

90 ze 120 bodů, tím splnila podmínky věcného hodnocení. Vyplněný a podepsaný hodnotící list 

je přílohou č. 5 tohoto zápisu.  

Schválení věcného hodnocení projektového záměru s názvem „Zázemí pro inovativní výuku“ s reg. 

č. MAS IROP 2/01 žadatele Základní škola Zábřeh, Boženy Němcové 1503/15, okres Šumperk dle 

vyplněného hodnotícího listu (příloha č. 5 zápisu):  

Hlasování 
PRO PROTI ZDRŽEL SE 

8 0 0 

Výběrová komise Místní akční skupiny Horní Pomoraví schválila výsledek věcného hodnocení 

projektového záměru s názvem „Zázemí pro inovativní výuku“ s reg. č. MAS IROP 2/01 žadatele 



   

5 
 

Základní škola Zábřeh, Boženy Němcové 1503/15, okres Šumperk. Projektový záměr získáním 90 

bodů splnil podmínky věcného hodnocení.  

 

2. projektovým záměrem k hodnocení byla žádost „ZŠ Lesnice – modernizace učeben a 

družiny“, která získala 120 ze 120 bodů, tím splnila podmínky věcného hodnocení. Vyplněný a 

podepsaný hodnotící list je přílohou č. 5 tohoto zápisu.  

Schválení věcného hodnocení projektového záměru s názvem „ZŠ Lesnice – modernizace učeben a 

družiny“ s reg. č. MAS IROP 2/02 žadatele Základní škola a Mateřská škola Lesnice, příspěvková 

organizace dle vyplněného hodnotícího listu (příloha č. 5 zápisu):  

Hlasování 
PRO PROTI ZDRŽEL SE 

8 0 0 

Výběrová komise Místní akční skupiny Horní Pomoraví schválila výsledek věcného hodnocení 

projektového záměru s názvem „ZŠ Lesnice – modernizace učeben a družiny“ s reg. č. MAS IROP 2/02 

žadatele Základní škola a Mateřská škola Lesnice, příspěvková organizace. Projektový záměr 

získáním 120 bodů splnil podmínky věcného hodnocení.  

 

3. projektem k hodnocení byla žádost „Revitalizace školní družiny a odborné učebny školní 

kuchyňka“, která získala 115 ze 120 bodů, tím splnila podmínky věcného hodnocení. Vyplněný 

a podepsaný hodnotící list je přílohou č. 5 tohoto zápisu.  

Schválení věcného hodnocení projektového záměru s názvem „Revitalizace školní družiny a odborné 

učebny školní kuchyňka“ s reg. č. MAS IROP 2/03 žadatele Město Staré Město dle vyplněného 

hodnotícího listu (příloha č. 5 zápisu):  

Hlasování 
PRO PROTI ZDRŽEL SE 

8 0 0 

Výběrová komise Místní akční skupiny Horní Pomoraví schválila výsledek věcného hodnocení 

projektového záměru s názvem „Revitalizace školní družiny a odborné učebny školní kuchyňka“ 

s reg. č. MAS IROP 2/03 žadatele Město Staré Město. Projektový záměr získáním 115 bodů splnil 

podmínky věcného hodnocení.  

 

4. projektem k hodnocení byla žádost „Modernizace učeben ZŠ Brníčko“, která získala 100 ze 

120 bodů, tím splnila podmínky věcného hodnocení. Vyplněný a podepsaný hodnotící list je 

přílohou č. 5 tohoto zápisu.  

Schválení věcného hodnocení projektového záměru s názvem „Modernizace učeben ZŠ Brníčko“ 

s reg. č. MAS IROP 2/04 žadatele Základní škola a mateřská škola Brníčko, příspěvková organizace 

dle vyplněného hodnotícího listu (příloha č. 5 zápisu):  

Hlasování 
PRO PROTI ZDRŽEL SE 

8 0 0 

Výběrová komise Místní akční skupiny Horní Pomoraví schválila výsledek věcného hodnocení 

projektového záměru s názvem „Modernizace učeben ZŠ Brníčko“ s reg. č. MAS IROP 2/04 žadatele 



   

6 
 

Základní škola a mateřská škola Brníčko, příspěvková organizace. Projektový záměr získáním 100 

bodů splnil podmínky věcného hodnocení.  

 

5. projektem k hodnocení byla žádost „Odborné učebny ZŠ Sudkov“, která získala 115 ze 120 

bodů, tím splnila podmínky věcného hodnocení. Vyplněný a podepsaný hodnotící list je 

přílohou č. 5 tohoto zápisu.  

Schválení věcného hodnocení projektového záměru s názvem „Odborné učebny ZŠ Sudkov“ s reg. č. 

MAS IROP 2/05 žadatele Základní škola a Mateřská škola Sudkov, příspěvková organizace dle 

vyplněného hodnotícího listu (příloha č. 5 zápisu):  

Hlasování 
PRO PROTI ZDRŽEL SE 

8 0 0 

Výběrová komise Místní akční skupiny Horní Pomoraví schválila výsledek věcného hodnocení 

projektového záměru s názvem „Odborné učebny ZŠ Sudkov“ s reg. č. MAS IROP 2/05 žadatele 

Základní škola a Mateřská škola Sudkov, příspěvková organizace. Projektový záměr získáním 115 

bodů splnil podmínky věcného hodnocení.  

 

6. projektem k hodnocení byla žádost „Polytechnické učebny ZŠ Hoštejn“, která získala 110 ze 

120 bodů, tím splnila podmínky věcného hodnocení. Vyplněný a podepsaný hodnotící list je 

přílohou č. 5 tohoto zápisu.  

Schválení věcného hodnocení projektového záměru s názvem „Polytechnické učebny ZŠ Hoštejn“ 

s reg. č. MAS IROP 2/06 žadatele Základní škola a Mateřská škola Hoštejn, příspěvková organizace 

dle vyplněného hodnotícího listu (příloha č. 5 zápisu):  

Hlasování 
PRO PROTI ZDRŽEL SE 

8 0 0 

Výběrová komise Místní akční skupiny Horní Pomoraví schválila výsledek věcného hodnocení 

projektového záměru s názvem „Polytechnické učebny ZŠ Hoštejn“ s reg. č. MAS IROP 2/06 žadatele 

Základní škola a Mateřská škola Hoštejn, příspěvková organizace. Projektový záměr získáním 110 

bodů splnil podmínky věcného hodnocení.  

 

7. projektem k hodnocení byla žádost „Obnova a rozšíření počítačové učebny a vybudování 

učebny v přírodě“, která získala 90 ze 120 bodů, tím splnila podmínky věcného hodnocení. 

Vyplněný a podepsaný hodnotící list je přílohou č. 5 tohoto zápisu.  

Schválení věcného hodnocení projektového záměru s názvem „Obnova a rozšíření počítačové 

učebny a vybudování učebny v přírodě“ s reg. č. MAS IROP 2/07 žadatele Základní škola a Mateřská 

škola Kolšov, okres Šumperk, příspěvková organizace dle vyplněného hodnotícího listu (příloha č. 5 

zápisu):  

Hlasování 
PRO PROTI ZDRŽEL SE 

8 0 0 

Výběrová komise Místní akční skupiny Horní Pomoraví schválila výsledek věcného hodnocení 

projektového záměru s názvem „Obnova a rozšíření počítačové učebny a vybudování učebny v 



   

7 
 

přírodě“ s reg. č. MAS IROP 2/07 žadatele Základní škola a Mateřská škola Kolšov, okres Šumperk, 

příspěvková organizace. Projektový záměr získáním 90 bodů splnil podmínky věcného hodnocení.  

 

8. projektem k hodnocení byla žádost „Modernizace základní školy Nemile“, která získala 110 

ze 120 bodů, tím splnila podmínky věcného hodnocení. Vyplněný a podepsaný hodnotící list je 

přílohou č. 5 tohoto zápisu.  

Schválení věcného hodnocení projektového záměru s názvem „Modernizace základní školy Nemile“ 

s reg. č. MAS IROP 2/08 žadatele Obec Nemile dle vyplněného hodnotícího listu (příloha č. 5 zápisu):  

Hlasování 
PRO PROTI ZDRŽEL SE 

8 0 0 

Výběrová komise Místní akční skupiny Horní Pomoraví schválila výsledek věcného hodnocení 

projektového záměru s názvem „Modernizace základní školy Nemile“ s reg. č. MAS IROP 2/08 

žadatele Obec Nemile. Projektový záměr získáním 110 bodů splnil podmínky věcného hodnocení.  

 

9. projektem k hodnocení byla žádost „Modernizace učeben ZŠ Chromeč“, která získala 120 ze 

120 bodů, tím splnila podmínky věcného hodnocení. Vyplněný a podepsaný hodnotící list je 

přílohou č. 5 tohoto zápisu.  

Schválení věcného hodnocení projektového záměru s názvem „Modernizace učeben ZŠ Chromeč“ 

s reg. č. MAS IROP 2/09 žadatele Základní škola Chromeč, okres Šumperk, příspěvková organizace 

dle vyplněného hodnotícího listu (příloha č. 5 zápisu):  

Hlasování 
PRO PROTI ZDRŽEL SE 

8 0 0 

Výběrová komise Místní akční skupiny Horní Pomoraví schválila výsledek věcného hodnocení 

projektového záměru s názvem „Modernizace učeben ZŠ Chromeč“ s reg. č. MAS IROP 2/09 žadatele 

Základní škola Chromeč, okres Šumperk, příspěvková organizace. Projektový záměr získáním 120 

bodů splnil podmínky věcného hodnocení.  

 

10. projektem k hodnocení byla žádost „Modernizace učeben v ZŠ Hanušovice“, která získala 

110 ze 120 bodů, tím splnila podmínky věcného hodnocení. Vyplněný a podepsaný hodnotící 

list je přílohou č. 5 tohoto zápisu.  

Schválení věcného hodnocení projektového záměru s názvem „Modernizace učeben v ZŠ 

Hanušovice“ s reg. č. MAS IROP 2/10 žadatele Základní škola a Mateřská škola Hanušovice, okres 

Šumperk dle vyplněného hodnotícího listu (příloha č. 5 zápisu):  

Hlasování 
PRO PROTI ZDRŽEL SE 

8 0 0 

Výběrová komise Místní akční skupiny Horní Pomoraví schválila výsledek věcného hodnocení 

projektového záměru s názvem „Modernizace učeben v ZŠ Hanušovice“ s reg. č. MAS IROP 2/10 

žadatele Základní škola a Mateřská škola Hanušovice, okres Šumperk. Projektový záměr získáním 

110 bodů splnil podmínky věcného hodnocení.  



   

8 
 

 

11. projektem k hodnocení byla žádost „Modernizace ZŠ v Kamenné“, která získala 100 ze 120 

bodů, tím splnila podmínky věcného hodnocení. Vyplněný a podepsaný hodnotící list je 

přílohou č. 5 tohoto zápisu.  

Schválení věcného hodnocení projektového záměru s názvem „Modernizace ZŠ v Kamenné“ s reg. č. 

MAS IROP 2/11 žadatele Základní a mateřská škola Kamenná, okres Šumperk, příspěvková 

organizace dle vyplněného hodnotícího listu (příloha č. 5 zápisu):  

Hlasování 
PRO PROTI ZDRŽEL SE 

8 0 0 

Výběrová komise Místní akční skupiny Horní Pomoraví schválila výsledek věcného hodnocení 

projektového záměru s názvem „Modernizace ZŠ v Kamenné“ s reg. č. MAS IROP 2/11 žadatele 

Základní a mateřská škola Kamenná, okres Šumperk, příspěvková organizace. Projektový záměr 

získáním 100 bodů splnil podmínky věcného hodnocení.  

 

Následně byly projekty seřazeny dle bodového ohodnocení. Dle interních postupů MAS bylo 

přistoupeno k seřazení projektů se stejným bodovým ohodnocením následovně.  Projektové záměry 

byly seřazeny podle preferenčního kritéria s nejvyšším bodovým hodnocením (vyšší bodový zisk má 

přednost). V případě, že tato metoda neumožnila seřadit takto hodnocené projektové záměry do 

sestupné řady, rozhodovala výše CZV projektového záměru od nižších CZV k vyšším CZV.  

Tabulka č. 4: Pořadí žádosti o podporu po věcném hodnocení 

číslo 
projekt

u  
MAS 

Název projektu Žadatel 
Bodové 

hodnocení 

Výsledek 
věcného 

hodnocení 
Pořadí 

IROP 
2/09 

Modernizace učeben ZŠ Chromeč 
Základní škola Chromeč, 
okres Šumperk,  
příspěvková organizace 

120 
 

SPLNIL 1. 

IROP 
2/02 

ZŠ Lesnice – modernizace učeben 
a družiny 

Základní škola a 
Mateřská škola Lesnice, 
příspěvková organizace 

120 SPLNIL 2. 

IROP 
2/03 

Revitalizace školní družiny a 
odborné učebny školní kuchyňka 

Město Staré Město 115 SPLNIL 3. 

IROP 
2/05 

Odborné učebny ZŠ Sudkov 
Základní škola a 
Mateřská škola Sudkov, 
příspěvková organizace 

115 SPLNIL 4. 

IROP 
2/06 

Polytechnické učebny ZŠ Hoštejn 
Základní škola a 
Mateřská škola Hoštejn,  
příspěvková organizace 

110 SPLNIL 5. 

IROP 
2/10 

Modernizace učeben v ZŠ 
Hanušovice 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Hanušovice, okres 
Šumperk 

110 SPLNIL 6. 

IROP 
2/08 

Modernizace základní školy 
Nemile 

Obec Nemile 110 SPLNIL 7. 

IROP 
2/11 

Modernizace ZŠ v Kamenné 
Základní a mateřská 
škola Kamenná, okres 

100 SPLNIL 8. 



   

9 
 

Šumperk, příspěvková 
organizace 

IROP 
2/04 

Modernizace učeben ZŠ Brníčko 
Základní škola a 
mateřská škola Brníčko, 
příspěvková organizace 

100 SPLNIL 9. 

IROP 
2/07 

Obnova a rozšíření počítačové 
učebny a vybudování učebny v 
přírodě 

Základní škola a 
Mateřská škola Kolšov, 
okres Šumperk, 
příspěvková organizace 

90 SPLNIL 10. 

IROP 
2/01 

Zázemí pro inovativní výuku  
Základní škola Zábřeh, 
Boženy Němcové 
1503/15, okres Šumperk  

90 SPLNIL 11. 

Olga Temňáková informovala, že o výsledku věcného hodnocení budou žadatelé informováni emailem. 

Ode dne doručení emailu s výsledkem hodnocení běží žadateli lhůta 5 pracovních dnů pro možnost 

podání žádostí o přezkum v případě negativního i pozitivního výsledku věcného hodnocení. Žadatelé 

se mohou podání žádosti o přezkum emailem vzdát. Následně budou projekty předány k výběru 

Programovému výboru. 

Václav Adamec se vrátil do jednacího sálu. 

 
6. Diskuse, různé  

Diskuze k nastaveným výběrovým kritériím a návrhy pro programový výbor. 

Renata Baslerová, vedoucí realizace SCLLD poděkovala všem přítomným za účast a v 15:30 

ukončila její jednání. 

Přílohy: 

1. Prezenční listina 

2. Předávací protokol, prezenční listina a etický kodex  

3. Hodnotící list k projektovým záměrům č. IROP 1/01 

4. Předávací protokol, prezenční listina a etický kodex  

5. Hodnotící listy k p projektovým záměrům č. IROP 2/01 – IROP 2/11 

 

Zapsal dne 21. 8. 20123  

Olga Temňáková     …………………………………………….. 

 

 

Ověřil dne 21. 8. 2023 

Alena Vokurková     …………………………………………….. 


